Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rue Pnofessor Toledo, n" 6i68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadrserra.so.cov.br

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000CNP.I: 60.1 I 3. I 7210001 -01

rNDrcAÇÃo N" \b\. t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JÚNfOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Disponibilizar, com a wtÁxttvtA URGÊNCIA, 2
(dois) containers de lixo na rua José Maria Vieira, localizada no Bairro
Barreiro, defronte ao número 91, tal como na rua José Paulino Pinto, na altura
do mercadinho Nova Araçoiaba, esquina da igreja Brasil para Cristo, no

Bairro Nova Araçoiaba.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos

feitos por muitos munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o descarte

correto de lixo pelos moradores locais, uma vez que nas referidas localidades
não há containers de lixo.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 07 de Agosto de 2.023.

tru?
MANOEL,íENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.17 2/0001 { I

,

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-997063989

cEP- 18.190-000

Vereador Manu
Precisamos de dois
contender em nossa rua se

,possrve I .nós os moradores
da
Rua Jose lríaria Vieira
enfrente ao n 91 ficaria esses
contender.
Bairro Barreiro
Desde ja agradecemos